
2025年 10月 

お得意様各位 

日本ビーシージー製造株式会社 

 

乾燥 BCGワクチン（経皮用・1人用） 

包装表示変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび乾燥 BCGワクチン（経皮用・1人用）（一般的名称：乾燥 BCGワクチン）の 

包装表示の変更をいたしますのでご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。    謹白 

 

記 

 

＜変更内容＞ 

⚫ 乾燥 BCGワクチンの製品箱 

ディスポ BCG接種用管針に関する記載を削除し、接種の注意事項を記載 

現行品 変更品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⚫ ディスポ BCG接種用管針の個装箱 

一般的名称「単回使用注射用針」を記載 

 

現行品 変更品 

  



PIDB012508-BOOCA 

 

＜変更時期＞ 

⚫ 2025年 11月頃 弊社出荷分から 

 

＜変更前最終および変更後初回製造番号＞ 

変更前 最終製造番号 変更後 初回製造番号 

KH2408 KH2409 

 

以上 

 


